
Uchwała Nr XLVII/698/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania Stanisławowi Żelichowskiemu Honorowego Obywatelstwa Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie § 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr X/114/99 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., 

poz. 4971, z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XXXIV/479/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie nadawania Honorowego Obywatelstwa Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Stanisławowi Żelichowskiemu najwyższe wyróżnienie Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego - Honorowe Obywatelstwo Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


